
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

21.11.2018                                              № 471 
 
 
Про  внесення змін  до 
розпорядження голови  
райдержадміністрації 
від 29.06.2016 № 240 
 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Порядком призначення (відновлення) 

соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 08.06.2016 № 365 (із змінами, внесеними  

Постановами  Кабінету  Міністрів  України  від  14.12.2016  №  964,  від 

13.09.2017  №   689,  від  25.04.2018  №  335),  та  у зв’язку  з кадровими змінами  

з о б о в ' я з у ю: 

 

 внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

29.06.2016 № 240 «Про створення районної комісії з питань призначення 

(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, 

затвердження її складу», виклавши склад районної комісії з питань, 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам 

у новій редакції, що додається. 

  

  

 
Голова районної 
державної адміністрації         А. КРУПСЬКИЙ                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


